Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

11 июня 2021 года                                                                             № 173а

О направлении на курсы повышения квалификации

           В рамках реализации комплекса мер и мероприятий,

направленных на повышение уровня профессионального мастерства

педагогических работников федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»,  с целью совершенствования

компетенций учителей школ с низкими образовательными результатами

(участников регионального проекта ШНОР) и школ, участников

федерального проекта адресной методической помощи «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Направить на обучение по дополнительной профессиональной

программе «Школа современного учителя» Федерального

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Академия реализации

государственной политики и профессионального развития работников

образования Министерства просвещения Российской Федерации»

следующих педагогов:
№

п/п
ФИО Место работы

1 Голубева Марина Павловна МОУ Барановская СОШ

2 Мурашева Светлана Николаевна МОУ Барановская СОШ

3 Голунова Ирина Николаевна МОУ Барановская СОШ

4 Смирнова Юлия Алексеевна МОУ Барановская СОШ

5 Скородумова Елена Алексеевна МОУ Барановская СОШ

6 Баранова Юлия Евгеньевна МОУ Барановская СОШ

7 Зиновьева Ольга Александровна МОУ Барановская СОШ

8 Ефремов Николай Борисович МОУ Кренѐвская СОШ

9 Герасимова Галина Леонидовна МОУ Кренѐвская СОШ

10 Смирнова Наталья Анатольевна МОУ Гавриловская СОШ

11 Симонова Ирина Владимировна МОУ Гавриловская СОШ

12 Фомичева Светлана Владимировна МОУ Гавриловская СОШ

2. В целях обеспечения эффективной реализации программы (для

формирования списков слушателей, обеспечения оперативной

коммуникации с региональным координатором для дальнейшего контроля

активности и успеваемости слушателей) назначить муниципальным

координатором программы Румянцеву Ларису Юрьевну, заведующего

РМК Управления образованием

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить

прохождение курсовой подготовки строго в указанные сроки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Румянцеву Ларису

Юрьевну, заведующую районным методическим кабинетом.

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                          Т.Н. Яурова